

Chojnice, dnia 25.06.2019 r.

KM. 271.21.2019


	Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice  udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego dnia 11.06.2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 558803-N-2019 przetargu nieograniczonego na : „Renowację elewacji budynku dworca kolejowego wraz
 z jego przebudową i zagospodarowanie terenu wokół – prace projektowe”, 
w ramach projektu pn. „Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko-Człuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego”.


I. Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1 
Czy projekt koncepcyjny, załączony do przetargu, był uzgadniany z PKP? Jeśli tak, proszę opublikować te uzgodnienia.
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 2 
Proszę o czytelne oznaczenie granic terenu dla zadań objętych postępowaniem. Załączony plan terenu z  folderu Koncepcje -Koncepcja węzła int. aktualizacja faza I maj 2019.pdf, wg legendy na rysunku, posiada takie oznaczenia, jednak jest to zupełnie nieczytelne. Jak rozumieć rysunki: Teren lokalizacji przedsięwzięcia, schemat 1.pdf i Teren lokalizacji przedsięwzięcia, schemat 2.pdf. Czy jest to obszar objęty projektem dla terenu, albo dla infrastruktury technicznej?
Odpowiedź:
Zamawiający w załączeniu przekazuje rys. pn. „Koncepcja węzła int. aktualizacja faza I maj 2019”, na którym oznaczono czerwoną pogrubioną linią kreskowo-kropkową granice terenu dla zadań objętych postępowaniem. 

Pytanie nr 3 
Jak należy rozumieć podział zadania na teren, budynek i infrastrukturę techniczną? Czy Zamawiający będzie wymagał od projektanta takiego podziału dokumentacji, kosztorysów, odrębnych pozwoleń na budowę? Czy będzie można wykonać projekt w jednej części obejmujący budynek, teren i infrastrukturę techniczną?

Odpowiedź:
Projekt można wykonać w jednej części obejmujący budynek, teren oraz infrastrukturę techniczną. Podziału należy dokonać w kosztorysie.

Pytanie nr 4
Proszę o podanie powierzchni dworca objętej projektem. W PFU podano powierzchnię 1382,83 m2 (parter + piętro). Czy to oznacza, że dokumentacja projektowa nie obejmie piwnic i poddasz?

Odpowiedź:
Dokumentacja projektowa powinna obejmować piwnicę i poddasze w zakresie niezbędnym do przebudowania parteru i piętra, z zachowaniem norm, uzgodnień oraz pozwoleń itp., zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi oraz PFU. 




Zamawiający  prosi o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na nr 
fax. 523972194 lub adres mailowy : brzuzy@miastochojnice.pl AB											






Z up. Burmistrza



mgr inż. Jarosław Rekowski
Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska





Załącznik:
1. „Koncepcja węzła int. aktualizacja faza I maj 2019”.

2

image1.png
ol Eundus_zek_ URZAD MARSZAtKOWSKI Unia Europejska
uropejskie WOIJEWODZTWA POMORSKIEGO Europejski Fundusz

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego





image2.png
Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020




